

Årsrapport for 2023

Brokeland Vind ApS

Industrivej 53, 7620 Lemvig

CVR-nr. 42 05 40 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
14. juni 2024

Dag Øygarden
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brokeland Vind ApS
Industrivej 53
7620 Lemvig

CVR-nr.: 42 05 40 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Dag Øygarden

Revisor

Fjordland
Industrivej 53
7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er vindmølledrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 71.708, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 156.221.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		130.245	83.419
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-26.987</u>	<u>-26.987</u>
Resultat før finansielle poster		103.258	56.432
Finansielle omkostninger		<u>-8.232</u>	<u>-537</u>
Resultat før skat		95.026	55.895
Skat af årets resultat	2	<u>-23.318</u>	<u>-13.968</u>
Årets resultat		<u>71.708</u>	<u>41.927</u>
Foreslået udbytte		61.100	0
Overført resultat		<u>10.608</u>	<u>41.927</u>
		<u>71.708</u>	<u>41.927</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	<u>190.525</u>	<u>217.512</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>190.525</u>	<u>217.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.525</u>	<u>217.512</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.826	23.404
Andre tilgodehavender		<u>2.040</u>	<u>2.360</u>
Tilgodehavender		<u>37.866</u>	<u>25.764</u>
Likvide beholdninger		<u>77.844</u>	<u>7.660</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>115.710</u>	<u>33.424</u>
Aktiver i alt		<u><u>306.235</u></u>	<u><u>250.936</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		55.121	44.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.100	0
Egenkapital		156.221	84.513
Hensættelse til udskudt skat		16.958	14.456
Hensatte forpligtelser i alt		16.958	14.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.402	4.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.507	147.500
Selskabsskat		21.148	242
Anden gæld		-1	0
Kortfristede gældsforpligtelser		133.056	151.967
Gældsforpligtelser i alt		133.056	151.967
Passiver i alt		306.235	250.936

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	44.513	0	84.513
Årets resultat	0	10.608	61.100	71.708
Egenkapital 31. december 2023	40.000	55.121	61.100	156.221

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.906	242
Årets udskudte skat	<u>2.412</u>	<u>13.726</u>
	<u>23.318</u>	<u>13.968</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og ma- skiner
Kostpris 1. januar 2023		<u>269.871</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>269.871</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		52.359
Årets afskrivninger		<u>26.987</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>79.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>190.525</u>